Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Карачевского районного Совета 

и членов их семей

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

 (вид приобретенного имущества, источники) 



	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
 (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве
 собственности (вид, марка)
	Вид объекта
 недвижимости
	Площадь
   (кв.м.)
	Страна
 рас-

положения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосатова Галина Николаевна
	Зам.начальника  цеха АО»Карачевский завод «Электродеталь»
	952644,4
	Квартира индивидуальная
Квартира индивидуальная
	66,7
30,8
	Россия
Россия
	нет

	
	
	
	

	 Супруг

	
	Нет

	Нет

	
	
	Нет

	Квартира
(пользование)

	66,7

	Россия

	Нет


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алешин Алексей Михайлович

супруга
	ГКУ»Центр занятости населения Карачевского района»,директор


	516374,15
360017,28
	Жилой дом

Индивидуальная
	87,9
87,9
	Россия
	ВАЗ 21114 индивидуальная
Нет
	Жилой дом (фактическое предоставление

	87,9
	Россия
	

	Бойдарико Виктор Григорьевич

Супруга
	МБОУ»Тепловская СОШ директор


	568663,08
418399,75


	Квартира (долевая)
Квартира (долевая)

Квартира

(индивид)

	71,9
71,9

39,2


	Россия
Россия

Россия
	АУДИ А6 1995(индивидуальная)
Москвич 2141 1989г.(индивидуальная)
нет
	
	
	
	

	Демчук Нина Васильевна
Супруг


	ОПРФ по Брянской области, заместитель управляющего отделением

	1202292,19
415820,00

	Жилой дом(индивидуальная)
Жилой дом(долевая)

Квартира(индивидуальная)

Земельный участок

Земельный участок

нет


	94,6

27,1

32,1

701

27,1


	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Нет
АУДИ А4 2000г.(индивидуальная)


	Жилой дом(фактическое предоставление)
	94,6
	Россия
	

	Дубинина Елена Ивановна

Супруг

	ИП Глава КФХ «Дубинина Е.И.


	318 105 135

116357,00

	Земельные участки:

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский» 

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

) СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Бугровский»

СХПК «Родина»

СХПК «Родина»
 СХПК «Родина»
 СХПК «Родина»

СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

) СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

)СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

 СХПК «Родина»

 СХПК «Бугровский»

 СХПК «Алексеево» 

СХПК «Алексеево»

 СХПК «Алексеево»

 СХПК «Алексеево» 

СХПК «Алексеево»

СХПК «Алексеево»

СХПК «Алексеево»

СХПК «Алексеево»

 СХПК «Алексеево»

СХПК «Алексеево»

 СХПК «Алексеево» 

 СХПК «Алексеево» 

 село Бошино
село Бошино

 село Бошино

 село Бошино

село Бошино

 село Бошино 

село Бошино 

 село Бошино 

село Бошино

село Бошино

 село Бошино

 село Бошино

 село Бошино

СХПК «Бугровский»

село Бошино
нет
	82932

33115

32627

70563

80148

226869

464314

991352

300349

165733

136000

204000

204000

408000

544000

204000

476000

272000

68000

68000

476000

476000

136000

476000

272000

200000

400000

300000

550000

120000

250000

736686

600000

7900000

350000

230000

250000

200000

450000

966314

300000

620000

14076000

994000

1775000

1278000

1775000

1065000

1065000

71000

142000

994000

497000

71000

71000

5070000

975000

975000

65000

1690000

260000

1755000

1625000

65000

325000

845000

65000

520000
68000

65000
	
	(индивидуальная)

Автомобили легковые:

Автомобиль УАЗ-220695-04 2010
Автомобиль Газель пассажирская (ГАЗ-32213) 2007
Автомобиль ГАЗ 3110 2003
Автомобиль Нива Шевроле 212300 2011
Автомобиль Нива Шевроле 212300 2011
Автомобиль ВАЗ-212140 Нива 2012 
Автомобиль ВАЗ-212140 Нива 2012
Автомобиль ВАЗ 212140 Нива 2010
Автомобиль ВАЗ 211540 2008
Автомобиль ВАЗ 210740 2012
Автомобиль ВАЗ 210740 2012
Автомобили грузовые:

Автомобиль Камаз 453950 2007
Автомобиль Камаз 55102 1988
Автомобиль Камаз 6520-63 2012
Автомобиль КАМАЗ 65115-1064-62 2013
Автомобиль КАМАЗ 65115-1064-62 2013
Автомобиль ЗИЛ 554 2005
Автомобиль ЗИЛ ММ-3554 1993
Автомобиль ГАЗ-3307 молоковоз 2005
Автомобиль ГАЗСАЗ 35071 2006
Автомобиль Газель термобудка-2818-0000010-02 2008
Автомобиль DONGFENG DFL3251A-1 2008
(индивидуальная)
Трактор New Holland Т8040 1С 500 01 2008Трактор New Holland Т8040 1С 500 01 2008
1)Трактор New Holland Т8040 1С 500 01 2008
2)Трактор New Holland Т8040 1С 500 01 2008
3) Трактор John Deere 7830 2008
4) Трактор  John Deere 7830 2007
5) Трактор  John Deere 7830 2007
6) Трактор John Deere 6920 2008
7) Трактор  John Deere 6920 2006
8) Трактор колесный Т-150К 1994
9) Трактор К-701 1996
10) Трактор К-701 1995
11) Трактор Беларус-1221 2006
12) Трактор Беларус-1221 2006
13) Трактор МТЗ 82.1 У-1 

2005
14) Трактор МТЗ 82.1 2008
15) Трактор МТЗ 82.1 2007 
16) Трактор МТЗ 82.1 2011
17) Трактор Беларус 320 2008
18) Трактор Беларус 320 2008
19) Погрузчик Фронтальный колесный Weidman Т5625СХ80 2007
20) Погрузчик MANITOU MLT 731 LSU SCE2 EVOLUTION с ковшом для сыпучих материалов и палетные вилы 2008
21) Погрузчик  MANITOU MLT 741 120 LSU Maniscopik с ковшом 2500л. 2010
22) Прицеп СЗАП 8543-А 2007
23) Прицеп СЗАП 8527 1989
24) Прицеп НЕФАЗ 8560-02 2011
25) Прицеп НЕФАЗ 8560-06 2012
26) Тележка Bruns SW 76Е 2008
27) Комбайн кормоуборочный CLAAS Jaguar 830 с 3мя жатками + подборщик PU 300 HD + жатка кукурузная PU 450 2007
28) Комбайн кормоуборочный КСК-600 «Полесье» 2007
29) Комбайн кормоуборочный «Krone BIG X 500» + Жатка травяная X Disc 6200 + подборщик Easy 3001 + жатка кукурузная Easy 7500 2011
30) Комбайн кормоуборочный колесный РСМ 100 «Дон-680» 2004
31) Комбайн зерноуборочный Acros-530 РСМ-142 2009
32) Комбайн зерноуборочный Acros-530 РСМ-142 2009
33) Комбайн зерноуборочный John Deere 9640i 2007
34) Комбайн зерноуборочный 
John Deere 9880i  STS 2007

	Жилой дом(фактическое предоставление)
Жилой дом(фактическое предоставление)
	
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Суворов 
Николай Александрович

супруга


	ИП Глава КФХ»Суворов Н.А.»

	732394,00
227292,00

	Жилой дои(индивидуальная
Земельный участок

(индивид.)

Земельный участок

(индивид.)
Ремонтная мастерская(индивид.)
Здание склада запчастей(индивид)
Квартира(индивид.)41,6 кв.м.
	97,9

16100
528,2

437,8


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Прицеп Тонар 86-101, 2001г.

МТЗ 826,2009г.

КАМАЗ 45143-12-15, 2009г.


	Жилой дом(пользование)
	97,9


	Россия
	

	Косенков Станислав Егорович
Супруга

	ООО»ДеснаАгро»
ген.директор

	1027432,15
490030,44

	Жилой дом(индивидуальная)
Квартира(индивидуальная)

Квартира(долевая)

Земельный участок(инд.)

Земельный участок(инд.)

Квартира(индивидуальная)

Квартира(долевая)
	62,2
75,2

187,7

1200
1500
43,8

187,7
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	АУДИ Q72007г.
ГАЗ2705,199г.

ГАЗ2705 2008г.

Скания R1241?1998г.

	
	
	
	

	Вяликов Павел Анатольевич

дочь
	Пенсионер


	95 000,00

нет
	Квартира(индивидуальная)
Квартира(долевая)

нет
	123,3
153,0


	Россия
Россия
	Нет
нет
	
	
	
	

	Гарбузов Алексей Иванович

супруга


	Карачевское РАЙПО, председатель


	1035449,22
215560,00

	Квартира(долевая)

Жилой дом(индивидуальный)

Земельный участок(индивидуальная)


	82,90

134,8

856

	Россия

Россия

Россия


	Рено Дастер
	Жилой дом(пользование)

Земельный участок(фактическое предоставление)
	134.8
856

	Россия
	

	Жгельский Иван Тихонович

супруга
	Пенсионер


	363811,00
116,299
	Квартира(долевая)

Квартира(долевая)
	127,0

127,0
	Россия

Россия
	Нет
	
	
	
	

	Ракова Валентина Ивановна
Супруг


	ГБУЗ»Карачевский специализированный Дом ребенка»врач-невролог

	587493,57
781768,77

	Нет
Жилой дом(индивидуальная)

Гараж(индивидуальный)

Земельный участок(индивидуальная)


	67,4

25,-0

456
	Россия

Россия

Россия


	
	Жилой дом(пользование)

	67,4

	Россия
	

	Филимонов Иван Викторович

Супруга

Дочь

Дочь

сын
	Директор ООО»Резерв»


	497000,00
34697,14
Нет

Нет

нет
	Жилой дом(долевая)
Жилой дом(индивидуальная)

Жилой дом(индивидуальная)

Земельный участок(долевая)

Земельный участок(долевая)

Земельный участок(индивидуальная)

Земельный участок
Административное здание(долевая)

производственное здание
жилой дом(индивидуальная)
земельный участок(индивидуальная)
	52,3
52,6

106,00

7510,00

8000,00

2200,00

2800,00
72,6

311,8

229,9
1500,00
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Тойота LAND CRUSSER 200,2011г.
Шевроле НИВА, 2014г.

Мерседес-Бенц GL500

	Жилой дом(фактическое предоставление)

Жилой дом(фактическое предоставление)

Жилой дом(фактическое предоставление
	229,9

229,9

229,9
	
	

	Квасов Александр Анатольевич
супруга


	Карачевское ДРСУч АО»Брянскавтодор»,начальник

	742413,00
454000,00

	Жилой дом(индивидуальная)
Квартира(долевая 1/2)
Земельный участок(индивидуальная)

Квартира(общая долевая1/2)

	85,9
36,2

1553,0

36,2

	Россия
Россия

Россия

Россия

	ВАЗ 21074(индивидуальная)
	Жилой дом(фактическое предоставление)


	85,9
	Россия
	

	Борисова Татьяна Александровна

Супруг

сын
	АО «Карачевский завод»Электродеталь инженер-технолог

	538979,84
257326,06

нет
	Нет

Жилой дом 
(долевая)

Земельный участок(долевая)

нет
	52,6

844,0


	Россия

Россия


	Нет

ВАЗ 21083, 1990г.

ШЕВРОЛЕ LANOS, 2008г.
нет
	Жилой дом(фактическое предоставление)
Жилой дом(фактическое предоставление)
	46,2
46,2
	Россия
	

	Лицманов Руслан Семенович

супруга


	ГБУЗ Карачевская ЦРБ,зав.отделением


	714773,75
122704,08

	Жилой дом(индивидуальная)

Квартира(индивидуальная)

Приусадебный участок(индивидуальная)

Жилой дом(индивидуальная)

Приусадебный участок(индивидуальная)

Приусадебный участок(индивидуальная)

	49,5

30,0

1110

98,5

584,8

300
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	MITSUBISHI PAJERO

LADA 212140, 2013г.
	
	
	
	

	Чашников Владимир Владимирович

Супруга

сын

сын
	АО»МЕТАКЛЭЙ»,зам.ген.директора


	3023837,48
170874,32
Нет

нет
	Квартира(долевая 8/10 доли)

Земельный участок(индивидуальная)

Квартира(долевая 2/10 доли)

Квартира(собственность)
Жилой дом(собственность)

Земельный участок(собственность)
Земельный участок(собственность)

нет


	62,0

1244

62,0

38,4
70,8
1000

1081
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Нет

Нет

Нет

Нет


	Жилой дом (фактическое предоставление)

Жилой дом (фактическое предоставление)


	10

10
	
	

	Еловикова Ольга Сергеевна

Супруг

сын


	МБОУДОД»Карачевская ДШИ им.В.Ф.Кольцова,
директор


	430809,17
81663,18
5818,84

	Жилой дом(долевая)
Жилой дом(долевая)

Земельный участок(долевая)

Земельный участок(долевая)

Жилой дом(долевая)

Земельный участок(долевая)

нет


	121,3
82,2

1151,0

1083,0

121,3

1151,0


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Нет
Нет

Нет


	Жилой дом (фактическое предоставление)
	121,3
	Россия

	

	Шураев Василий Николаевич

супруга

сын


	ООО»Веза»,зам.руководителя


	895791,81
1290463,86
нет
	Жилой дом(индивидуальная)

Земельный участок(индивидуальная

Жилой дом(индивидуальная)
Квартира(индивидуальная)

Квартира(индивидуальная(

Нежилое помещение(индивидуальна

я)

земельный участок(индивидуальный)

	195,3

3885

51,7

56,4

35,3

31,4
1200
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Нет

LEXUS RX 350 2008г.(индивидуальная)

Нет
	Жилой дом(фактическое предоставление)

Фактическое предоставление
	195,3
	Россия
	

	Волков Алексей Александрович

Супруга

Сын
дочь
	АО»Карачевский завод»Электродеталь»,главный метролог


	695104,56
74882,29
Нет

нет
	Квартира(долевая)

Жилой дом(индивидуальная)

Земельный участок(индивидуальная)

Квартира(долевая)

нет
нет
	69,2

55,4

1 898

69,2


	Россия

Россия

Россия

Россия


	ВАЗ 2107, 1998г.(индивидуальная)
Опель Вектра,1998г.

Нет

нет
	Квартира(фактическое предоставление)

Квартира(фактическое предоставление)


	69,2

69,2


	Россия

Россия
	

	Худякова Вера Александровна
	ГБУЗ»Карачевский специализированный Дом ребенка»,главный врач
	1056897,80
	Жилой дом(индивидуальная)
Приусадебный участок(индивидуальный)
	92,5

707,0

	Россия
	
	
	
	
	

	Сирченко Александр Владимирович

Супруга

Сын

Сын
	АО»Завод»Снежеть»,ген.директор


	5364930,09
280000,00
Нет

Нет

	Квартира(долевая 1/4)

Квартира(долевая)
Квартира(индивидуальная)

Квартира(долевая)

Квартира(долевая)
	76,8

76,8

71,9

76,8

76,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Субару Аутбек 2007(индивидуальная)

Нет

Нет

Нет
	Квартира(фактическое предоставление)
Квартира(фактическое предоставление)

Фактическое предоставление)
	71,9
71,9

71,9
	Россия
Россия

Россия
	

	Сметанников Александр Александрович
	АО«Карачевский завод»Электродеталь»начальник планово-распределительного бюро
	411913,01
	Нет
	
	
	KIA RIO,2012г.(индивидуальная)
	Жилой дом (общая долевая
	35,17
	Россия
	

	Орёликов Александр Алексеевич
супруга


	ЗАО «Де Хёс»,директор

	560000,00
нет


	Жилой дом(индивидуальная)
Земельный участок(индивидуальный)


	237,5
2009


	Россия
Россия


	Тойота LAND CRUISER,2007г.
КАМАЗ-55102,1986г.

ГАЗ-66, 1984г.

Газель, 2007г.


	Жилой дом(фактическое предоставление)
	237,5
	Россия
	

	Ходотов Александр Васильевич

супруга
	МБОУ СОШ имени С.М.Кирова,директор


	624761,55
109381,08

	Жилой дом(индивидуальная)
Жилой дом((долевая)

Квартира(долевая)

Приусадебный участок(долевая)

Приусадебный участок(индивидуальная)

Приусадебный участок(индивидуальная)

Приусадебный участок(индивидуальная)
Квартира(долевая)
	74,4
83,7

62,8

2719

4900

696

712

62,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Нет
Нет
	
	
	
	

	Бабков Игорь Васильевич

Супруга

Сын

сын

Егиазарян Ашот Хачикович

супруга
	ИП Глава КФХ»Бабков Игорь Васильевич»
Индивидуальный

предприниматель
	4240769,00
-

204197,91

Нет
Нет

390000,00

81600

	Квартира(долевая)
Здание нежилое
Нежилое здание

Нежилое здание

Здание мойки(индивидуальнй)

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой 
дом(долевая 1/3)
Квартира(долевая)

Земельный участок(долевая)

Нет

Нет
Жилой дом

(долевая)

Цех с/хозяйственного производства(инд.)

Земельный участок(долевая)

Земельный участок(инд.)

Жилой дом(долевая)

Земельный участок(долевая)
	62,2
710,7

384,5
603,3

172,9
954

4512

1500

340,4
62,2

1046

80,6

946

1060
10213
80,6

1060
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Тойота
Тойота

Газель

Хюндай

ИЖ

Нет

нет
ГАЗ-3302(инд.)

КАМАЗ 5320 (инд.)

ГАЗ-32213(инд.)


	Квартира(фактическое предоставление

Квартира (Фактическое предоставление)


	120

62,2
	Россия

Россия
	


